
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

31 липня 2018 року              № 222 

 
Про присвоєння адреси житловим  
площам  після реконструкції квартири № ** 

з розділом однієї  квартири на дві ізольовані 
квартири № ** та  № ** по вул. Лермонтова,  

буд. **  в смт. Слобожанське 

 

Розглянувши заяву гр. ***. від 19.07.2018 року, що мешкає в смт. 
Слобожанське, вул. Лермонтова, буд. ** кв. ** та лист КП «Зміївське бюро 
технічної інвентаризації» від 18.07.2018 року № 129, враховуючи технічну 
документацію, на виконання делегованих повноважень зазначених у пп. 5 та  
пп.10 п. «б»  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти  адреси житловим площам  після реконструкції  квартири №** 

        з розділом однієї  квартири на дві ізольовані квартири № **  та  № ** 

        по вул. Лермонтова, буд. ** в смт. Слобожанське, Зміївського р-ну,  
        Харківської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дубнюка М.М. 

 

 

         Комсомольський                                                                     Д.М.Діхтяр 

         селищний голова                            

 
 

 


